
4 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г, Славянск-на-Кубани 

О несении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 18 августа 2021 г. № 1373 «Об определении мест, 
предназначенных для выгула собак и кошек 

на территории Славянского городского 
поселения Славянского района» 

Руководствуясь!Федеральным законом от 7 октября 2022 г. № 396-ФЭ «О 
внесении изменений в статьи 3 и 13 Федерального закона «Об ответственном 
обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации»-, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района от 18 августа 2021 г. № 1373 «Об опреде-
лении мест, предназначенных для выгула собак и кошек на территории Славян-
ского городского поселения Славянского района» изменение, заменив слова 
«собак-поводырей» на слова «собаку-проводника, сопровождающую инвалида 
по зрению.». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайге администра-
ции Славянского городского поселения Славянского, района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru) и обнародовать в спе-
циально. установленных местах. 

3. Постановление в с т у п а ^ ж ^ л х со дня его обнародования. 

Исполняющий обязанное^ 
главы Славянского город 
поселения Славянского рШУнаоГЛ0^8 /##// А.В. Коновалов 

http://www.cityslav.ru

